
 

Nazwa Beneficjenta Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji S.A. w Krakowie 

Nr/Tytuł projektu POIS. 07.03.00-00-001/09-00 

„Zintegrowany transport publiczny w aglomeracji krakowskiej – etap II” 

 

Rodzaj kontroli Kontrola doraźna ex - post 

 

Termin kontroli 2011-03-23– 2011-05-06 

Nazwy 

skontrolowanych 

postępowań  

o udzielenie 

zamówienia 

publicznego 

 

a) Przebudowa ul. Długiej wraz z torowiskiem i skrzyżowaniem z ulica Basztową, przebudowa torowiska tramwajowego w Al. Słowackiego na 

odcinku id ul. Kamiennej w Krakowie; 

b) Budowa linii tramwajowej KST N-S etap IIA: Rondo Grzegórzeckie-Most Kotlarski - Klimeckiego-ul. Lipska wraz z przebudową pasa 

drogowego i budową ul Kuklińskiego oraz budową estakady w ciągu ulic nowohuckiej i powstańców Wielkopolskich 

(kontroli podlegają: aneks nr 1 do umowy nr FZ/FU/Rem-22/10z dn. 20.01.2010r. oraz aneks nr 1 do umowy FZ/FU/Rem-28/10 z dn. 09.02.2010r.)   

 

Główne ustalenia  

z przeprowadzonej 

kontroli 

Wynik kontroli – z istotnymi zastrzeżeniami, skutkującymi tymczasowym wyłączeniem kwalifikowalności wydatków. 

Zespół kontrolujący ustalił naruszenia: 

 

 zgodnie z zapisami pkt. 28 oraz 29 Zaleceń nr 12/2010 Instytucji Zarządzającej POIiŚ z dnia 16.12.2010 r., wydatki z przedmiotowych 

aneksów zostają tymczasowo wyłączone z kwalifikowalności.  

 W zakresie zmian umowy podstawowej, przewidzianych w aneksie nr 1 do umowy FZ/FU/Rem-28/10 z dn. 09.02.2010r., zwiększającym 

wartość kontraktu o kwotę 270 293,52 zł, dot. zmiany sposobu wykonania sieci trakcyjnej na elewacji budynku oraz położenia nowej linii 

podziemnej oświetlenia, aneksem nr 1 dokonana została zmiana kosztorysu ofertowego dot. oświetlenia ulicznego w ulicy Basztowej 

(załącznik 2b do aneksu) poprzez dodanie przedmiotowego zakresu robót oraz zmiana kosztorysu ofertowego dot. sieci trakcyjnej – odcinek 

PL05 (załącznik 2a do aneksu). 

 

 

 W zakresie zmian umowy podstawowej, przewidzianych w aneksie nr 1 do umowy nr FZ/FU/Rem-22/ 10z dn. 20.01.2010r., 



zwiększającym wartość kontraktu o kwotę 140 667,66 zł, dot. zmiany sposobu wykonania sieci trakcyjnej, polegająca na zmianie sposobu 

posadowienia – wykonania fundamentów slupów trakcyjnych, aneksem nr 1 dokonana została zmiana kosztorysu ofertowego dot. 

fundamentów słupów trakcyjnych (załącznik 2 do aneksu). 

 


